
UCHWAŁA NR 608/XXXV/2017
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stref taryfowych na obszarze objętym usługami przewozowymi 
środkami lokalnego transportu zbiorowego świadczonymi przez Komunikację Miejską Płock Sp z o.o. 
z siedzibą w Płocku na liniach komunikacyjnych objętych porozumieniami międzygminnymi, których 

realizację powierzono Gminie-Miasto Płock na mocy porozumień międzygminnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
Prawo przewozowe (Dz.U. z 2015 r. poz. 915 oraz z 2016 r. poz. 1954 i 2260) Rada Miasta Płocka uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr 399/XXV/2012 Rady Miasta Płocka z dnia 26 czerwca 2012 r. w sprawie ustalenia stref 
taryfowych na obszarze objętym usługami przewozowymi środkami lokalnego transportu zbiorowego 
świadczonymi przez Komunikację Miejską Płock Sp z o.o. z siedzibą w Płocku na liniach komunikacyjnych 
objętych porozumieniami międzygminnymi, których realizację powierzono Gminie-Miasto Płock na mocy 
porozumień międzygminnych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego poz. 5489), zmienionej uchwałami: nr 
169/IX/2015 z dnia 30 czerwca 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego poz. 6817) i nr 376/XXI/2016 z dnia 
30 sierpnia 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego poz. 8448) wprowadza się następującą zmianę:

- załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3. 1.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Miasta Płocka

Artur Jaroszewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 września 2017 r.

Poz. 7826



Załącznik

do uchwały N 806 r VXXX/ /2017 Rady Miasta Płocka z dnia  92 sierpnia 2017 r. 

Granice stref taryfowych

l.p.

Granica stref taryfowych wyznaczona granicami administracyjnymi gmin, przebiegająca pomiędzy przystankami

nazwa graniczących ze sobą gmin ostatni przystanek w strefie A pierwszy przystanek w strefie B

1 Gmina- Miasto Płock  / Gmina Stara Biała A i B Stara Biała Naftobudowa (A) Biała – Osiedle (B)

2 Gmina- Miasto Płock  / Gmina Stara Biała A i B Płock, ul. Sierpecka N.Trzepowo – Szkoła (A) N.Trzepowo – Wiadukt (B)

3 Gmina- Miasto Płock  / Gmina Stara Biała A i B Zalesie Trzepowo - Bielska (A) N.Trzepowo – Sady (B)

4 Gmina- Miasto Płock / Gmina Radzanowo A i B Ciachcin Krzywosy (A) Tchórz (B)

5 Gmina- Miasto Płock / Gmina Radzanowo A i B Brochocin Brochocin - Bielska (A) Brochocin - Wieś (B)

6 Gmina- Miasto Płock / Gmina Radzanowo A i B Stróżewko Żyzna (A) Nowe Boryszewo (B)

7 Gmina- Miasto Płock / Gmina Radzanowo A i B Nowe Boryszewo Otolińska, Boryszewo (A) Nowe Boryszewo, Boryszewska (B)

8 Gmina- Miasto Płock / Gmina Słupno A i B Nowe Gulczewo Wyszogrodzka - Wisła (A) Nowe Gulczewo - Wyszogrodzka (B)

9 Gmina- Miasto Płock / Gmina Słupno A i B Cekanowo Lisia (A) Cekanowo - Plebanka (B)

10 Gmina- Miasto Płock / Gmina Słupno A i B Cekanowo (DK62) Lisia (A) Cekanowo - Płocka (B)

11 Gmina- Miasto Płock / Gmina Słupno A i B Borowiczki-Pieńki Borowiczki - Park (A) Borowiczki Pieńki - Gajowa (B)

12 Gmina- Miasto Płock / Gmina Słupno A i B Bielino Raczkowizna (A) Borowiczki Pieńki - Zakątek (B)

13 Gmina- Miasto Płock / Gmina Słupno A i B Płock, ul. Pocztowa Powiśle (A) Bielino - Bielino (B)

14 A i B Jordanów Nadwiślańska (A) Jordanów (B)

15 A i B Górki Ciechomice (A) Górki (B)

16 Gmina- Miasto Płock / Gmina Łąck A i B Góry Kutnowska (A) Grabina - Las (B)

17 A i B Popłacin Stocznia (A) Popłacin I (B)

18 Gmina- Miasto Płock / Gmina Stara Biała A i B Płock, ul. Szpitalna Szpitalna (A) Maszewo n. Wisłą (B)

19 Gmina- Miasto Płock / Gmina Stara Biała A i B Maszewo Zglenickiego (A) Maszewo Duże - Lipowa (B)

l.p.

Granica stref taryfowych wyznaczona granicami administracyjnymi gmin, przebiegająca pomiędzy przystankami

nazwa graniczących ze sobą gmin ostatni przystanek w strefie B pierwszy przystanek w strefie C

1 Gmina Stara Biała / Gmina Brudzeń Duży  B i C Biskupice Brwilno – Antoniówka (B) Biskupice (C)

2 Gmina Stara Biała / Gmina Brudzeń Duży  B i C Radotki Kobierniki - Skrwa (B) Radotki (C)

3 Gmina Stara Biała / Gmina Brudzeń Duży  B i C Srebrna Srebrna (B) Sikórz - ZUOK (C)

4 Gmina Stara Biała / Gmina Gozdowo  B i C Golejewo St.Proboszczewice - Spokojna (B) Pęszyno Duże (C)

5 Gmina Stara Biała / Gmina Bielsk  B i C Zalesie Bronowo – Zalesie (B) Machcino ( C)

6 Gmina Radzanowo / Gmina Bielsk  B i C Ciachcin Dźwierzno (B) Goślice (C)

7 Gmina Radzanowo / Gmina Staroźreby B i C Woźniki Woźniki-Paklewy, skrzyż. (B) Smardzewo (C)

l.p.
Granica strefy taryfowej „gminnej – G” wyznaczona granicami administracyjnymi gminy

nazwa  gminy nazwa strefy przejazd na dowolnej linii komunikacyjnej z dowolnego przystanku w gminie do przystanków:

1 Gmina Stara Biała G Biała Osiedle (B)

2 Gmina Stara Biała G N.Trzepowo – Wiadukt (B)

3 Gmina Stara Biała G N.Trzepowo – Sady (B)

4 Gmina Stara Biała G Bronowo – Zalesie (B)

5 Gmina Stara Biała G St.Proboszczewice - Spokojna (B)

6 Gmina Stara Biała G Srebrna (B)

7 Gmina Stara Biała G Kobierniki - Skrwa (B)

8 Gmina Stara Biała G Brwilno – Antoniówka (B)

9 Gmina Stara Biała G Maszewo n. Wisłą (B)

10 Gmina Stara Biała G Maszewo Duże - Lipowa (B)

11 Gmina Brudzeń Duży G Sikórz – ZUOK (C)

12 Gmina Brudzeń Duży G Radotki (C)

13 Gmina Brudzeń Duży G Biskupice (C)

14 Gmina Gozdowo G Pęszyno Duże (C)

15 Gmina Gozdowo G Rycharcice (C)

16 Gmina Bielsk G Jączewo (C)

17 Gmina Bielsk G Goślice (C)

18 Gmina Bielsk G Machcino (C)

19 Gmina Radzanowo G Dźwierzno (B)

20 Gmina Radzanowo G Tchórz (B)

21 Gmina Radzanowo G Brochocin - Wieś (B)

22 Gmina Radzanowo G Nowe Boryszewo (B)

nazwa 
graniczącyc

h ze sobą 
stref

linia komunikacyjna 
(trasa) przebiegająca 
przez miejscowość / 

(ulicę)

Gmina- Miasto Płock / Miasto i Gmina 
GąbinGmina- Miasto Płock / Miasto i Gmina 
Gąbin

Gmina- Miasto Płock / Gmina Nowy 
Duninów

nazwa 
graniczącyc

h ze sobą 
stref

linia komunikacyjna 
(trasa) przebiegająca 
przez miejscowość / 

(ulicę)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7826



23 Gmina Radzanowo G Nowe Boryszewo, Boryszewska (B)

24 Gmina Radzanowo G Woźniki-Paklewy, skrzyż. (B)

25 Gmina Słupno G Nowe Gulczewo - Wyszogrodzka (B)

26 Gmina Słupno G Bielino - Bielino (B)

27 Gmina Słupno G Borowiczki Pieńki - Zakątek (B)

28 Gmina Słupno G Borowiczki Pieńki - Gajowa (B)

29 Gmina Słupno G Cekanowo - Płocka (B) (tylko w drodze do/z przystanku Lisia)

30 Gmina Słupno G Cekanowo - Plebanka (B) (tylko w drodze do/z przystanku Lisia)

31 Gmina Gąbin G Jordanów (B)

32 Gmina Gąbin G Górki (B)

33 Gmina Łąck G Grabina Las (B)

34 Gmina Nowy Duninów G Popłacin I (B)

35 Gmina Staroźreby G Smardzewo (C)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7826



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7826


	za�B��cznik last
	Arkusz1

	mapa_granice_stref

		2017-09-20T12:25:42+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




